FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Junior femmine

TAFI EUGENIA
TRAMENTOZZ| CAMILLA
GRANELLI LAURA ANNA
BORDONI ILARIA

CIMA GIULIA
BERTOCCHI LUCIA
MAGNOLINI KIKI CAMILLA
RAUTER EMMA
DIACOVO ANGELA
BOBBI GRETA

BRAVI GIORGIA
GARDENGHI ALICE
CIACCHI PAOLA
COPPOLA ALEXANDRA
D'AGNOLO ANGIE
ROGANTIN GIULIA
POBONI ALICE
ALESSIO SILVIA
Ragazze femmine

BAZZ| LUDOVICA

COSOLI LIVIA

FRIZZI NINA

CHIOVINI FEDERICA
BARCACCIA GAIA
MONATERI VITTORIA
BORELLO MATILDE

ZICH ELEONORA LORENZA
SCHOEPF LAURA
MENOZZ| GIULIA

DE GREGORIO FRANCESCA

LORENZIN ELISA
GIGLIO MARIA FRANCESCA
GIGLI BERTEA VITTORIA
COLABIANCHI SOFIA
MAISANI GIORGIA
VITTORIOSO GIULIA
PELLACANI CHIARA
MURIANNI SILVIA
SCHIAVONE GIORGIA
ZACCHIGNA CHIARA
DORCI ALICE

COSETTI ELISA

Senior femmine

PALLOTTA FLAVIA
BERTOCCHI ELENA

BORGHI SARA

'‘CAMPIONATI ITALIANI CATEGORIA INDOOR!

PROGRAMMA ISCRITTI TUFFI INDIVIDUALI
'TRIESTE - 04/03/2016 al 06/03/2016'

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi
Bergamo Nuoto

Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto
Canottieri Milano

Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Cosenza Nuoto asd

MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
Trieste Tuffi Edera 1904
Trieste Tuffi Edera 1904
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Acqua Team Lomb Sport
Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Blu 2006 asd - Torino
Blu 2006 asd - Torino
Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto
Canottieri Mincio

Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Cosenza Nuoto asd

GS Fiamme Oro Roma
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
Trieste Tuffi Edera 1904
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Asd Carlo Dibiasi
Centro Sportivo Esercito
Canottieri Milano
Canottieri Mincio

CATALANO GONZAGA MALVI Circolo Canottieri Aniene

BILOTTA LAURA

FLAMINIO PAOLA
MARCONI MARIA ELISABET

BELSASSO GIULIA
MOSENA ESTILLA
BATKI NOEMI

GS Fiamme Oro Roma
Cosenza Nuoto asd

MR Sport F.lli Marconi
Gr.Nuoto Fiamme Gialle
SS Lazio Nuoto ssd
Trieste Tuffi Edera 1904
US Triestina Nuoto
Centro Sportivo Esercito
US Triestina Nuoto

98
00
99
99
99
99
00
00
00
99
00
99
98
00
99
98
99
00

01
01
02
01
02
02
02
02
01
01
01
01
02
02
02
02
01
02
01
01
01
02
02

97
94

97
97
96

95
84

96
97
87

T1 T3 PT

XXXXXXXXXXXXXXXXX ;|><><><><><><><><><><><><><><><><><><

-
XX XXX XX AXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX IXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXX XX XXX XX AXXXX

X X

X TXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX TXXXXXXX XXXX XX XX

XX X

Junior maschi

DONNARUMMA RICCARDO
COSOLI ANDREA
TRINCHERO JACOPO
BARBU VLADIMIR

LALLI ETTORE
VALENTINI DAVIDE
VOLPE ANTONIO

PORCO FRANCESCO
MONETA ALESSIO
VUCINIC DARIO

DI MATTEO FILIPPO
D'ALESSANDRO SAMUEL
Ragazzi maschi

D'ORAZIO DANIELE
VERZOTTO JULIAN
ANDERLAN RUBEN MARIA
VALENTINI ANDREA
PROPERSI GIULIO
SALICE FILIPPO
ALESSANDRI FILIPPO
MERINGOLO MARCELLO
CAPUTO FRANCESCO
CELEBRE PIOLUCA
SEMBIANTE LORIS
BARALDI DAVIDE
MANGRAVITI NICOLO'
ERBA ELIA

MOLINARI CARLO
BAFFETTI GIACOMO
FONDA ANDREA
PISCHIANZ EMIL

Senior maschi

POLIZZI LUCA
TRAVAGLINI SIMONE
CRISTOFORI ADRIANO RUS

PLACIDI MATTIA
BILLI ANDREAS NADER

SACCHIN CHRISTOPHER
MAURI GABRIO LUDOVICO
CIAMMARUGHI GIACOMO
CHIARABINI LORENZO
MARSAGLIA LORENZO
TOCCI GIOVANNI
VERZOTTO MAICOL
DELL'UOMO FRANCESCO
CHIARABINI ANDREA

MARCONI TOMMASO
AUBER GABRIELE

RINALDI TOMMASO
BENEDETTI MICHELE

DE ROSE ALESSANDRO
FRAGIACOMO SAMUELE

Software a cura del C.E.D. F.I.N. - Stampato il 10/02/2016 alle ore 14:04

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto

Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Cosenza Nuoto asd
Cosenza Nuoto asd

GS Fiamme Oro Roma
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Asd Carlo Dibiasi
Bolzano Nuoto

Bolzano Nuoto

Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Cosenza Nuoto asd
Cosenza Nuoto asd
Cosenza Nuoto asd

GS Fiamme Oro Roma
Ice Club Como

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Centro Sportivo Esercito
Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Centro Sp.vo Carabinieri
Asd Carlo Dibiasi

Centro Sp.vo Carabinieri
Bolzano Nuoto
Canottieri Milano

Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Marina Militare CS Nuoto
Circolo Canottieri Aniene
Centro Sportivo Esercito
Cosenza Nuoto asd

GS Fiamme Oro Roma
Bolzano Nuoto

GS Fiamme Oro Roma
Bolzano Nuoto

GS Fiamme Oro Roma
Circolo Canottieri Aniene
Marina Militare CS Nuoto
Marina Militare CS Nuoto
Trieste Tuffi Edera 1904
Marina Militare CS Nuoto
MR Sport F.lli Marconi
Marina Militare CS Nuoto
SS Lazio Nuoto ssd
Trieste Tuffi Edera 1904
US Triestina Nuoto
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